ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO 2012
CONAC

Activo Circulante

Bienes
Inmuebles

Bienes Muebles
Activo Intangible
Activo Diferido

TOTAL ACTIVO

Cuentas de
Orden Deudoras

1,505,713,870.28

4,582,950,783.35

119,316,456.61

6,744,057.62

9,349,156.27

6,224,074,324.13

331,392,523.23

Cuentas por Pagar a

Corto Plazo 773,498,864.10

Hacienda Publica 5,016,663,535.37

Ahorro o Desahorro 433,911,924.66

TOTAL PASIVO Y

Comision del Agua del Estado de Veracruz



ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2012

CONAC

Derechos a la Prestacion de Servicios 439,655,561.56

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 500,540, 261.94

Otras Ayudas

Ingresos Financieros 1,234,276.98

Otros Ingresos y Beneficios Varios 50,508,726.34

TOTAL DE INGRESOS 991,938,826.82
Servicios Personales 278,213,826.92

Materiales y Suministros 49,654,739.65

Servicios Generales 131,794,410.52

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 80,324.636.49

Otras Ayudas

Otros Gastos 18,039,288.58

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 558,026,902.16

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL

PERIODO 433,911,924.66

Comision del Agua del Estado de Veracruz



