## ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 30 DE JUNIO 2012 CONAC

Activo Circulante	1,505,713,870.28	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	773,498,864.10
Bienes Inmuebles	4,582,950,783.35	Hacienda Pública	5,016,663,535.37
Bienes Muebles	119,316,456.61	Ahorro o Desahorro	433,911,924.66
Activo Intangible	6,744,057.62		
Activo Diferido	9,349,156.27		
TOTAL ACTIVO	6,224,074,324.13	TOTAL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA	6,224,074,324.13
Cuentas de Orden Deudoras	331,392,523.23		

Comisión del Agua del Estado de Veracruz

## ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2012 CONAC

Derechos a la Prestación de Servicios	439,655,561.56
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	500,540,261.94
Ingresos Financieros	1,234,276.98
Otros Ingresos y Beneficios Varios	50,508,726.34
TOTAL DE INGRESOS	991,938,826.82
Servicios Personales	278,213,826.92
Materiales y Suministros	49,654,739.65
Servicios Generales	131,794,410.52
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	80,324,636.49
Otros Gastos	18,039,288.58
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	558,026,902.16
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL PERIODO	433,911,924.66
	Comisión del Agua del Estado de Veracruz